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PROTOKÓŁ 0012.4.10.2018 z posiedzenia Komisji Kultury i Sportu  w dniu 05 lipca 2018 roku   Miejsce posiedzenia: Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój,  sala 130 A. Czas posiedzenia Komisji: 14.30 – 15.30.  W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście zgodnie                 z załączonymi listami obecności. W posiedzeniu nie uczestniczyła Radna Iwona Rosińska – usprawiedliwiona.   Porządek  obrad:  1. Otwarcie posiedzenia.  2. Przyjęcie porządku obrad.  3. Wnioski do Budżetu Miasta na 2019r.   4. Wolne głosy i wnioski.  5. Zakończenie posiedzenia.    Ad.1  Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Kultury i Sportu – Mirosław Kolb. Przywitał przybyłych na posiedzenie członków Komisji oraz zaproszonych gości.    Ad.2  Przyjęcie porządku obrad.  Porządek obrad został przyjęty głosami: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.   Ad. 3  Wnioski do Budżetu Miasta na 2019r.   Mirosław Kolb - Przewodniczący Komisji Kultury i Sportu  Czy sprawa budynku w Szerokiej jest już uregulowana? Tam trzeba remontować, a to nie stoi na naszym terenie.  Robert Chojecki  - II Zastępca Prezydenta Miasta Trzeba rozeznać sprawę właściciela gruntu. 
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Mirosław Kolb - Przewodniczący Komisji Kultury i Sportu  Jest już rozeznana, to stoi na prywatnym terenie i miasto nie może wyremontować.  Andrzej Matusiak – Radny RM Jaka jest szansa na budowę hali sportowej dla MOS-u?   Włodzimierz Madej – Dyrektor Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Jak już poruszamy temat hali, przydałby się trzeci basen, bo jest za ciasno.  Mirosław Kolb - Przewodniczący Komisji Kultury i Sportu  A gdzie jest drugi, czy chodzi o ten, który jest ciągle remontowany?  Włodzimierz Madej – Dyrektor Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Jest już wyremontowany. Nie wiem jaka była inwestycja, chyba poszło 2,5 miliona złotych. Na razie działa, nie jest zamykany, ale jest też jeszcze jeden basen na terenie MOSiR-u. Przydałaby się hala i od razu przy tej hali trzeba byłoby wybudować hotel sportowy, bo w tym momencie nie ma takiego typowego hotelu sportowego.     Andrzej Matusiak – Radny RM Proszę nam powiedzieć czy na Kaszubskiej mógłby powstać ośrodek dla MOS-u?   Włodzimierz Madej – Dyrektor Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Jaki jest wymiar tej sali gimnastycznej? 4 x 17.   Andrzej Matusiak – Radny RM Ale w sytuacji jaka jest, sala stoi pusta.   Włodzimierz Madej – Dyrektor Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Ta sala nawet nie wiem czy nadaje się do remontu. Miałem tam zajęcia 11 lat temu. To musi być hala z prawdziwego zdarzenia.   Andrzej Matusiak – Radny RM Panie Włodzimierzu, my rozmawiamy realnie.  Włodzimierz Madej – Dyrektor Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego W jednym roku nie da się tego zrobić, chyba, że miasto oczywiście będzie miało tyle pieniędzy.  Andrzej Matusiak – Radny RM My jesteśmy ciekawi, w budżecie było 100 tysięcy na koncepcję basenu, a my jako Komisja Kultury i Sportu nie widzimy tej koncepcji od 3 lat. Prosilibyśmy, aby na Komisję we wrześniu przygotować koncepcję basenu, chyba, że 100 tysięcy nie zostało wydane i tej koncepcji nie ma.         
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Komisja ustaliła wnioski do budżetu na 2018 rok:    Wnioski do Budżetu Miasta na 2019 rok z dnia 05.07.2018r.  Komisja Kultury i Sportu    1)  Zagospodarowanie Ośrodka Wypoczynku Niedzielnego przy ul. Cieszyńskiej. II etap z środków zewnętrznych z kąpieliskiem. 2)  Wyremontowanie boiska: SP 17, ZS nr 9, SP 9.  3)  Utworzenie siłowni na świeżym powietrzu: osiedle Zofiówka, Bzie, Górne i    Dolne. 4)  Budowa nowej sali gimnastycznej przy ZS nr 9 i SP nr 17.  5)  Zwiększenie kwoty do 4 500 000,00 zł na udzielenie wsparcia finansowego w formie  dotacji celowych na realizację zadania własnego Miasta Jastrzębie – Zdrój w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu       i 1 000 000,00 zł na konkursy sportowe. 6)  Zwiększenie kwoty do 400 000,00 zł na nagrody dla sportowców.  7)  Przeznaczyć środki finansowe na promocję poprzez sport. 8) Przeznaczyć kwotę w wysokości 20 000 zł na zawody szkolne na szczeblu   Polski. 9)  Zwiększenie kwoty do 260 000,00 zł na konkursy w zakresie kultury. 10)  Zwiększenie kwoty do 50 000,00 zł na stypendia i 10 000,00 zł na nagrody w dziedzinie kultury. 11)  Budowa hali sportowej dla MOS. 12)  Zakup ringu do boksu – 35 000,00 zł. 13)  Podłoga plastikowa do rolek – 260 000,00 zł. 14)  Dojście do biblioteki (wykonanie chodnika) – Filia nr 3  ul. Krakowska. 15)  Zwiększenie kwoty na utrzymanie bieżące Biblioteki (zakup książek itp. oraz kwoty zamieszczone w załączniku poz. 1- 4 Zadania Miejskiej Biblioteki Publicznej do realizacji) o 200 000,00 zł. 16)  Zwiększenie kwoty na utrzymanie bieżące MOK o 200 000,00 zł. 17)  Zakup sprzętu nagłaśniającego na potrzeby MOK – 280 000,00 zł. 18)  Wykonanie ulicy Grzybowej i Matejki. 19)  Rozbudowa basenu na potrzeby Aguaparku na ulicy Warszawskiej.  20)  Zwiększenie o 1 etat w MOS.  21)  Zabezpieczenie kwoty 6 000 000,00 zł na podwyżki dla pracowników samorządowych   i jednostek organizacyjnych miasta. 22)  Rozbudowa budynku Biblioteki Miejskiej ul. Wielkopolska wg załącznika. 23)  Wymiana infrastruktury na SKATE PARK. 24)  Zakup agregatu prądotwórczego do zasilania awaryjnego – 300 000,00 zł.          
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Załącznik do Wniosków do Budżetu Miasta na 2019 rok.  Komisja Kultury i Sportu:  Zadania Miejskiej Biblioteki Publicznej do realizacji   1. Rozbudowa Biblioteki Głównej, przy ulicy Wielkopolskiej 1a o 850 m² na dwóch poziomach. Powiększenie powierzchni na gromadzenie materiałów bibliotecznych i salę wykładową przeznaczoną na działania kulturalno – edukacyjne. Zamontowanie klimatyzacji, fotowoltaiki, windy (klatka schodowa nie spełnia wymogów Prawa budowlanego), łazienka dla niepełnosprawnych, pomieszczenie gospodarcze na narzędzia do utrzymania porządku w budynku i na zewnątrz oraz na materiały konserwatorskie dla 12 bibliotek, pomieszczenie dla pracowników gospodarczych (szatnia, pokój śniadaniowy).   2. Zbiory – zwiększenie oferty tytułowej nowości dla 24 tyś. czytelników korzystających z oferty Biblioteki.  - książki:              25 000,00 zł. - audiobooki, e-booki, CD, DVD muzyka, koncerty, filmy:       25 000,00 zł   3. Wymiana komputerów stacjonarnych, które nie nadają się do dalszej ekspozycji. Sprzęt nie spełnia wymogów oprogramowania bibliotecznego oraz standardów bezpieczeństwa danych. Komputery ze względu na swój wiek nie nadają się do modernizacji:  - Komputer stacjonarny wraz z oprogramowaniem biurowym:       3 800,00 zł x 6 szt. =  22 800,00 zł.  4. Wymiana urządzeń sieciowych firewall zabezpieczających sieć filii Bibliotek. Urządzenia są stare i nie posiadają możliwości aktualizacji oprogramowania przez co nie chronią w pełni sieci komputerowej, w której przetwarzane są dane osobowe:  - Firewall:    1 400,00 zł. x 7 szt. = 9 800,00 zł   Wnioski przyjęto głosami: za – 3, przeciw –0, wstrzymujących się –0.   Andrzej Matusiak – Radny RM Ile kosztowały małe telebimy, które Państwo ustawiają po mieście?  Robert Chojecki – II Zastępca Prezydenta Miasta Około 60 tysięcy złotych.  Mirosław Kolb – Przewodniczący Komisji Kultury i Sportu Jeden? 
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Robert Chojecki – II Zastępca Prezydenta Miasta Tak.  Andrzej Matusiak – Radny RM A ile jest ich?  Robert Chojecki – II Zastępca Prezydenta Miasta Trzy.    Andrzej Matusiak – Radny RM A ile pan potrzebowałby pieniędzy panie Włodzimierzu?  Włodzimierz Madej – Dyrektor Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Na 0,5 etatu przypuszczam, że około 32 tysiące złotych, a na cały etat 64 tysiące złotych.     Ad. 4  Wolne głosy i wnioski.  Nie zgłoszono.    Ad. 5    Zakończenie posiedzenia.  Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim za przybycie po czym zakończył posiedzenie.      Protokołowała       Przewodniczący Patrycja Dudzik       Komisji Kultury i Sportu           Mirosław Kolb 


